
Nr. Emertimi Njesia  Volume 

ne dite 

Cmimi/njesi Vlera ne 

dite 

Dite 

pune 

vlera vjetore 

1 Fshirja me fshese dore e rrugeve dhe siperfaqeve te sheshuara 

te asfaltuara  

m2 87314   365  

2 Fshirja me fshese dore e rrugeve dhe shesheve te qendrave 

administrative si dhe e rrugeve nderlidhese 

m2 29620   365  

3 Heqja, pastrim transport mbetje urban nga kontenier 1100 

litra- qyteti cerrik 

ton 2.794   365  

4 Heqja, pastrim transport mbetjhe urbane nga kontenier 1100 

litra dhe 2400 volt ne sheshet dhe rruget e Nja si dhe ne rruget 

nderlidhese te Bashkise 

ton 6.411   183  

5 Freskim I rrugeve me uje per periudhen 15 Prill-15 tetor  m2 65899   183  

6 Larje dezinfektim I konteniereve cope  10   365  

  Shuma           

  Tvsh 20%           

  Shuma Total                    

 


